
Gmina Bolków 

 

 

Urząd Miejski w Bolkowie, ul. Rynek 1, 59-420 Bolków 

tel. 75 7413213, 75 7413215, faks 75 7413394, email: um@bolkow.pl 

Bolków, dnia  23  stycznia 2020 r. 

  

I.271.2.2020 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

1 Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

drukujących 

 

2. Wartość szacunkowa zamówienia: 4000,00  tj. 936,92 EURO 

 

3. Porównanie ofert 

 

HISTORIA OFERTOWANIA 

        

Czas złożenia Nazwa firmy 

Sumaryczna 

wartość netto 

oferty 

Waluta 

2020-01-16 14:31:22 
KAROL WIELOGÓRSKI EXPERT 

PRINT 
  1 832,28 PLN 

2020-01-16 15:06:29 
DMD S.C. MITURSKI PAWEŁ, 

MITURSKA DOROTA 
  2 315,00 PLN 

2020-01-17 08:44:12 Sigma Joanna Rąpała   1 591,00 PLN 

2020-01-17 12:17:25 RAFAŁ JAROSZ   2 297,00 PLN 

2020-01-20 09:49:42 
Firma Usługowo-Handlowa KAIN 

Andrzej Pokorski 
  4 224,00 PLN 

2020-01-20 15:46:39 
ENTEREO MATEUSZ 

PAWLIKOWSKI 
  2 406,00 PLN 

2020-01-21 08:01:14 BETA 7 SP. Z O.O.   1 595,00 PLN 

2020-01-21 14:55:11 Joanna Grzyb   3 609,00 PLN 

2020-01-21 16:04:02 X-online.pl DANIEL TUREK   2 489,91 PLN 

2020-01-21 23:35:15 DRUK-PUNKT Dariusz Propola   1 850,10 PLN 

2020-01-22 08:38:14 I-SC Sp. z o.o. Sp. k.   2 815,00 PLN 

2020-01-22 09:22:04 PHU Akszarb Krzysztof Braszka   3 286,00 PLN 

2020-01-22 09:58:20 KOMAX 9 Sp. z o.o.   5 800,00 PLN 

2020-01-22 10:26:39 Laser 1   2 259,00 PLN 

 

 

 

BURMISTRZ BOLKOWA 

 

(-) Grzegorz Kucab 

 
Sprawę prowadzi: 

Inspektor ds. Informatyki 

Rafał Bonna 
tel. 757413215  wew. 16 

rafal.bonna@bolkow.pl 

 



 

Urząd Miejski w Bolkowie, ul. Rynek 1, 59-420 Bolków 

tel. 75 7413213, 75 7413215, faks 75 7413394, email: um@bolkow.pl 

 


